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COMUNE Scadenza Rata

TORRIONI 4537749/00 30/06/2030 11.096,18 5.548,09
31/12/2011 420 0304609

5.548,09 30/06/2012

5.548,09 31/12/2012

16.644,27

     COMUNE DI  TORRIONI (AV)  (AV)                                                                             
RIMBORSO   SECONDA SEMESTRALITA' 2011- ANNUALITA' 2 012  

Cap.   638

N.Decreto 
Concessione

 Data Decreto 
Concessione

Posizione 
Mutuo

Scadenza 
Mutuo

Importo 
Annuo

Importo 
Semestrale

     Codice 
Tesoreria       
Codice conto

1027     
1743

14.06.2010  
19/10/2010
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