	COMUNE DI TORRIONI (AV) (AV) RIMBORSO SECONDA SEMESTRALITA' 2011- ANNUALITA' 2012							
	Cap. 638							
COMUNE	N.Decreto Concessione	Data Decreto Concessione	Posizione Mutuo	Scadenza Mutuo	Importo Annuo	Importo Semestrale	Scadenza Rata	Codice Tesoreria Codice conto
TORRIONI	1027 1743	14.06.2010 19/10/2010	4537749/00	30/06/2030	11.096,18	5.548,09	31/12/2011	420 0304609
						5.548,09	30/06/2012	
						5.548,09	31/12/2012	
						16.644,27		